Глава Новоцарицынского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов, подлежащих удалению в государственном адресном реестре в связи с выявлением ошибочного размещения недостоверных сведений об объектах адресации (Приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Аннулировать адреса по причине «Прекращения существования объекта(ов) адресации» и удалить в государственном адресном реестре сведения согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава  Новоцарицынского
сельского поселения
	М.А. Абельдинова

	Приложение
      к Постановлению
Администрации Новоцарицынского
 сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области

	от 27.07.2023 г. № 97

Перечень
адресов, подлежащих удалению в государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Новоцарицынское сельское поселение,

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
(при наличии)
	Тип и номер объекта адресации
	Уникальный номер в государствен-ном адресном реестре

	1.
	аул Тумба

	дом 30
	924c2e68-7ee0-4bad-b29b-d22a8acf37fc

	2.
	аул Тумба

	дом 1
	4cae7562-32d1-4fd0-a4ee-cac42861bbe9

	3.
	аул Тумба

	дом 2
	284aea4b-5261-446d-9f3d-0d075af6041e

	4.
	аул Тумба

	дом 27
	dd04110b-29b3-45a6-a4d4-eeb7a0781986

	5.
	аул Кзыл Агаш
	улица Центральная
	дом 18
	92432a9b-3525-4866-9ae5-820860bd6f7f

	6.
	аул Кзыл Агаш
	улица Центральная
	дом 18, кв.2
	77726e1d-e1ae-4478-8172-e917cb97dbff

	7.
	аул Кзыл Агаш
	улица Центральная
	дом 18, кв.1
	807d589e-0f62-493f-815f-1c1d92c4083a

	8.
	аул Кзыл Агаш
	улица Центральная
	дом 28
	a4717feb-d522-4007-ae01-82457a78f6d5

	9.
	аул Кзыл Агаш
	улица Центральная
	дом 4
	f2d86d16-5049-4f5f-8d8e-a36e1c8097d0

	10.
	аул Кзыл Агаш
	улица Школьная
	дом 23
	a0192641-5a93-4e2e-b5f1-2018ac8fc727

	11.
	аул Кзыл Агаш
	улица Школьная
	дом 9
	85e84212-f40f-4491-98d3-220d56812177

	12.
	аул Кзыл Агаш
	улица Школьная
	дом 25
	5ee33f7a-c3e2-4a95-8a85-3c22430ff4c4

	13.
	аул Кзыл Агаш
	улица Школьная
	дом 5
	34b6be4c-5b93-4a63-9ddd-49305a47cd5e

	14.
	аул Кзыл Агаш
	улица Школьная
	дом 18
	73116278-c3d2-4ae3-a807-b1bfe861c31a

	15.
	аул Кзыл Агаш
	улица Школьная
	дом 16
	85546e93-777d-4c13-9630-cd5de93a7030

	16.
	аул Кзыл Агаш
	улица Школьная
	дом 20
	ef31ee8d-6085-460d-b585-d6425c6458b4

	17.
	аул Кзыл Агаш
	улица Школьная
	дом 19
	c14a34de-d83a-48fc-9a23-ec5c8f3d17de